

Du mar. 25/08 au lun. 31/08



**CUCINA®
MASCARPONE^(A)**
35% de MG sur le produit fini.
Réf. 5003579

XXL
2.99
500 g (5.98 € le kg)



**CUCINA®
RICOTTA^(A)**
12% de MG sur produit fini.
Réf. 5001660

**PRIX
DISCOUNT**
0.99
250 g (3.96 € le kg)



**CUCINA®
SCAMORZA^(A)**
Au choix : nature ou fumée.
15% de MG sur produit fini.
Réf. 5022678

**PRIX
DISCOUNT**
2.79
300 g (9.30 € le kg)



**CUCINA®
GRAN MORAVIA^(C)**
Au choix : râpé ou copeaux.
28% de MG sur produit fini.
Réf. 5020137

**PRIX
DISCOUNT**
1.49
100 g (14.90 € le kg)



**CUCINA®
FROMAGE ITALIEN EN TRANCHES^(C)**
Au choix : mozzarella, provolone
ou scamorza fumée.
25% de MG sur produit fini.
Réf. 5022676

**PRIX
DISCOUNT**
1.49
140 g (10.65 € le kg)



**CUCINA®
MOZZARELLA
RÂPÉE^(D)**
22% de MG
sur produit fini.
Réf. 5022988

-22%
1.79⁽¹⁾
250 g (17.16 € le kg) **2.29**

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Les offres de cette double page sont valables du 25/08/2026 au 31/08/2026 dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu'à épuisement des stocks. ^(A) Au rayon frais. ^(B) Etude Monadia : testé par 60 consommateurs de septembre 2025 à janvier 2026. ⁽¹⁾ Le prix tient compte de la promotion.

**DÉLABORÉ EN
BELGIQUE**



| 25